LED-Lichterkette Kunststoff dunkelgrün 100xRGB LED
CHF 31.20 % CHF 39.00 (20 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen
Artikel-Nr.: 29898-100RGB-70064
Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung
LED Lichterkette Kunststoff dunkelgrün, Kupfer, Kabel PVC schwarz, Druckschalter, RGB Farbwechsler, Adapter inkl.,
IP44, 8 Funktionen über Schalter am Adapter zu schalten, L: 9900mm, Distanz zwischen LEDs 100mm, Anzahl
Leuchtmittel (Lichterkette) 100, Länge Zuleitungskabel 3000mm, inkl. 100x RGB LED 0.014W 230V, Steckertyp: Flat.
Material: Kunststoff, Kupfer
Farbgruppe: Grün
Artikelgewicht: 0.15
Materialart: Kunststoff, Metall
Verkaufseinheit: Stück
Breite: 990 cm
Dimmbar: Nein
Dimmer (integriert): Nein
Touchdimmer: Nein
Farbe wechselbar: Nein
Schutzgrad: IP44
Schutzklasse: 3
Spannung: 230
Leistungsaufnahme: 0.01
Schalter: Ja
Fassung: RGB LED
Fernbedienung: Nein
Bewegungsmelder: Nein
Leuchtmittel: 100
Leuchtmittel inklusiv: Ja
Höhenverstellbar: Nein
Farbe: Dunkelgrün
Serie: GABRI